Протокол заседания аттестационной комиссии ФКСР
№ 22-2-АК от 26 апреля 2022 года

Члены аттестационной комиссии:

1. Соболева О.О. – Председатель
2. Рейман О.В.
3. Морозова Е.Д.
4. Бакеев А.В.
5. Корелова А.Ю.
6. Калинин С.В.
7. Желанова Е.А.
8. Сивакова Т.В.
9. Громзина А.Д.

Присутствовали: Соболева О.О., Морозова Е.Д., Калинин С.В., Желанова Е.А., Громзина А.Д.
Ответственный секретарь заседания, менеджер по аттестации тренеров ФКСР - Родионова А.В.

ВОПРОС 1. Проведение в пилотном формате онлайн-собеседования для тренеров, имеющих право
подать документы на аттестацию без участия в семинарах ФКСР, успешно пройдя контрольное
тестирование.

Проведены видео-встречи с тренерами М.Б. Мальцевой и Г.М. Галиевой.

ПОСТАНОВИЛИ:

Считать проведение собеседования в формате видеоконференции рабочим, но не заменяющим
контрольного тестирования для категорий тренеров, имеющих право подать документы на
аттестацию без участия в семинарах ФКСР.

ВОПРОС 2.  Рассмотрение заявок от тренеров по конному спорту на присвоение им национальной
категории тренера 1, 2, 3 уровней.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Присвоить национальную категорию тренера уровня 1:
1.1. Ходыревой Елене Анатольевне - «за» - 5 чел., единогласно

2. Присвоить национальную категорию тренера уровня 2:

2.1. Галиевой Гульнаре Масудовне (выездка) - «за» - 5 чел., единогласно
2.2. Мальцевой Марине Борисовне (выездка) - «за» - 5 чел., единогласно
2.3. Чечиной Ольге Александровне (конкур) - «за» - 5 чел., единогласно

3. Присвоить национальную категорию тренера уровня 3:

3.1. Зубенко Елене Владимировне (конкур) - «за» - 5 чел., единогласно

4. Отложить присвоение национальной категории уровня 3 в связи с принятием решения о
собеседовании с кандидатом (запросе дополнительных данных):

4.1. Шагаровой Елене Александровне - «за» - 5 чел., единогласно

Председатель
аттестационной комиссии
  О.О. Соболева

Ответственный секретарь

А.В. Родионова